
日 曜 カレンダー 行事

1 月

2 火

3 水 憲法記念日 インハイ予選

4 木 みどりの日

5 金 こどもの日

6 土 振替休日 Tリーグ

7 日

8 月

9 火

10 水 体育祭

11 木

12 金

13 土
1年保護者進路説明会

サッカー部説明会総

14 日

15 月

16 火 試験一週間前

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月 短縮授業

23 火 中間テスト

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

TM　vs　青梅FC　入間G　時間未定

　　　　　　試験前スケジュール

ユースリーグ2部　vs　新宿　入間G　9:30～

2023年　5月　保善高校サッカー部予定表
A B 新入生

ユースリーグ2部3部　vs　城北　城北高G　9～

TM　vs　攻玉社　天王洲G　16～19

インターハイ支部予選　青山学院　つばさ総合G　11:00～

新　入　生　波　崎　合　宿　　5/4～7
Tリーグ　vs　帝京C　帝京科学大G　14:15～

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。



日 曜 カレンダー 行事

1 木

2 金

3 土

4 日 英検一次

5 月

6 火

7 水 三者面談

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水 国語力テスト

15 木

16 金

17 土 数学月例テスト

18 日

19 月

20 火

21 水 全学年の日

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火 期末試験一週間前

28 水

29 木

30 金

Tリーグ  vs　葛飾野　葛飾野高G　10:00～

北区L　vs　東京成徳　赤スポ　18:10　19:20～

Tリーグ  vs　農大一　日程場所時間未定

2023年　6月　保善高校サッカー部予定表
A B 新入生

TM　vs　東工大　東工大G　時間未定

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

試験前スケジュール

時之栖遠征



日 曜 カレンダー 行事

1 土

2 日 英検2次

3 月 自宅学習日

4 火 期末試験

5 水

6 木

7 金 3年進路G

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水 答案返却日

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月 海の日

18 火

19 水

20 木

21 金 終業式

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

2023年　7月　保善高校サッカー部予定表
A B 新入生

試験前スケジュール

Tリーグ  vs　東大和南　日程場所時間未定

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

Tリーグ  vs　駒大D　入間G　15:00～

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

波　　崎　　合　　宿


